Situbondo, dengan daftar penerima sebagaimana tersebut 
dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Tambahan Penghasilan sebagaimana dimaksud Diktum 

KESATU diberikan dalam bentuk uang yang disalurkan 

langsung ke rekening bank penerima Tambahan Penghasilan, 
sebesar Rp. 250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah) 

setiap bulannya dengan tahapan penyaluran Tambahan 
Penghasilan dilaksanakan sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan yang berlaku. 

KETIGA : Pemberian Tambahan Penghasilan kepada bagi Guru Aparatur 

Sipil Negara (ASN) Daerah sebagaimana dimaksud Diktum